第１号様式（第７条関係）
年　　月　　日

　郡山市長　様

　申請者　住　　所
氏　　名
　電話番号

入居資格確認申請書（新規・継続・変更）

郡山市ひとり親世帯家家賃減額事業実施要領第７条第１項、第２項、第３項及び第４項の規定に基づき、入居資格の確認について次のとおり申請いたします。
この申請書及び添付書類の記載内容が事実と相違するときは、補助を取り消されても異議を申し立てません。

１　入居者等に関すること
	続柄
	氏　　名
	生年月日
	年齢
	所得金額
	非課税の理由

	申請者

	円

	円

	円

	円

	所得金額の合計
	円

２　補助対象住宅に関すること（入居している方のみ記載してください）
	住宅の名称

	部屋番号

	住宅の所在地

【添付書類】
□ 入居資格に係る誓約書兼同意書（第２号様式）
□ 入居（予定）者全員の住民票の写し
□ 入居（予定）者全員の所得を証明できる書類
□ 児童扶養手当証書の写し
[bookmark: _GoBack]□ その他市長が必要と認める書類